PROCEDURA DI AFFIDAMENTO Procedura sotto soglia comunitaria, ai sensi dell’art.36, del decreto legislativo 18 
aprile 2016 n.50 e s.m.i., tramite acquisto diretto, con fondo economale  

DITTA AFFIDATARIA LA TARGA E IL TIMBRO Soc. Coop. R. L.
03100 FROSINONE - Via Tiburtina, 109 
Cod. Fiscale e Part. IVA 02592390609 

IMPORTO AFFIDAMENTO  105,00 (Centocinque/00) IVA esclusa,

DURATA 21/02/2020

DATA AFFIDAMENTO Determina 3 del  21/02/2020 

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

D.ssa Maria Rita Giorgilli